TOTAL TOOLS - BOMBAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
TWPAD522008
Bomba Sumergible Solar 220V 2200W (3.0Hp) 2” Motor Sin Escobillas. No
Incluye Panel Solar.
*Nombre: Bomba Sumergible solar 220V Cantidades por caja: Caja grande 1
Características: Potencia nominal: 2200W (3.0HP)  Caudal
máximo: 16 m³/h  Motor DC sin escobillas (BLDC)
Código de Barras: 6932584807628
Código de producto: TWPAD522008 Color: Turquesa
Garantía: 1 año Marca: TOTAL TOOLS
Peso (Kg): 18.2 Presentación: Caja
Procedencia: Importado Se vende por: Unidad
Tipo: Bombas Eléctricas Usos: Industria
INFORMACIÓN ADICIONAL
Bomba De Pozo Profundo Solar Voltaje:220V
- Voltaje: Dc 220V / Ac 220-240V
- Frecuencia: 50/60Hz
- Potencia Nominal: 2200W (3.0Hp)
- Altura Máxima: 95 M
- Caudal Máximo: 16 M³/H
- Diámetro De Tubería: 2"
- Cuerpo De La Bomba Para Pozo: 4"
- Motor Dc Sin Escobillas (Bldc)
- Salida: Latón
- Entrada: Latón
- Cámara De Aceite: Acero Inoxidable
- Cuerpo De La Bomba: Acero Inoxidable
- Cable De 2.0 M De Longitud
- Incluye:
1
TOTAL TOOLS - BOMBAS
- 1 Caja De Control Automática Ac/Dc
- 1 Cinta De Teflón
- 2 Sensores De Nivel De Agua
- 1 Set De Tubo Termoencogible
- 1 Set De Conector Mc4
- 1 Set De Terminales De Conexión
- Panel Solar No Incluido
- Panel Solar Recomendado: 540W × 4
- Empacado En Caja De Madera
2